MODELO CAUDAL
Ø ROSCA (mm)
TENSIÓN DE
ALIMENTACIÓN
CONSUMO POTENCIA
PRESIÓN
MÁXIMA
VÁLVULA
SEGURIDAD
ABRE A:
NIVEL DE
SONIDO PROTECCIÓN
MOTOR
ASPIRACIÓN IMPULSIÓN VOLTIOS AMPERIOS C.V. kg/cm2 kg/cm2 dB (A)
GP-30 N 30 10 3/8” 230 monofásico 1,38 1/6 3,5 4 58 —
GP-70 N 70 1/2” 3/8” 230/400 trifásico (*) 0,8/0,5 1/4 3,5 4 58 IP-55
GP-130 N 130 1/2” 3/8” 230/400 trifásico (*) 1,2/0,8 1/3 3,5 4 58 IP-55
GP-200 N 200 1/2” 3/8” 230/400 trifásico (*) 1,2/0,8 1/3 3,5 4 58 IP-55
GP-300 N 300 3/4” 1/2” 230/400 trifásico (*) 1,8/1,2 1/2 4 4,5 58 IP-55
GP-500 N 500 3/4” 1/2” 230/400 trifásico 1,8/1,2 1/2 4 4,5 58 IP-55
GP-800 N 800 1” 1/2” 230/400 trifásico 2,6/1,8 3/4 4 4,5 58 IP-55
GP-1500 N 1.500 1” 3/4” 230/400 trifásico 3,7/2,6 1 1/2 4 4,5 58 IP-55
Presión de Impulso 2 kg/cm2
co
ta
 e